J."

• .--^-.^..-nLDEALAGOINHASÍ
-uriQics A!;m:ni3!r£ijvà PRÜJl?^aE;•^:í

claro nsrs snloííGsr ao que dispôs carílao 3-:
S365/S3 qi:s o reí;:;ro

• •• '• r-flnjiado ônifso Municio»-, «s

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
ESTADO DA BAfflA '^VfiiüíA) DA PROJÜ-AD^

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.° 055/2019
PREGÃO ELETRONICO SRP N.° 022/20Í9 - COPEL

O MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, com sede a Praça Graciliano
de Freitas, s/n, Alagoinhas - BA, inscrito no CNPJ sob n" 13.646.005/0001-38, neste ato representado pela
Secretária Municipal de Saúde, a Sra. MARIA ROSANIA DE SOUZA RABELO, brasileiro, divorciada, RG
n." 5.117.862-12, CPF sob o n." 500.868.715-87, doravante denominado CONTRATANTE, e a MÁXIMO
INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI - ME, inscrito no CNPJ sob n° 29.136.844/0001-46 situada à Avenida
General Carlos Guedes, 610, Letra C, Planalto, Belo Horizonte - MG, neste ato representada pela Sr^
ANDRÉA ORLANDI, diretora proprietária, portador do RG n°. MG 4.010.240, inscrito no CPF sob o n".
609.480.276-49, doravante denominada PROMITENTE FORNECEDOR, formalizam o presente Ata de
Registro de Preços (ARP), decorrente da licitação na modalidade PREGÃO ELETRONICO SRP N°
022/2019, oriundo do processo administrativo N° 0497/2019, a qual se constitui em documento vinculativo e
obrigacional às partes, conforme o disposto no art. 15 da Lei n° 8.666/93 e o Decreto Municipal n"
4.269/2015 e 4.595/2017, segundo as clausulas e condições a seguir.

1) OBJETO

1.1 A presente Ata de Registro de Preços tem por objeto o FORNECIMENTO DE FARDAMENTO E EPIS
DOS LOTES FRACASSADOS (02 E 07) E OS DESERTOS (09 E 10) DO PE 027/2018 E INCLUSÃO DE
ITEM PARA ATENDER AS NECESSIDADES DASECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO
DE ALAGOINHAS/BAHIA, nos termos da proposta.

1.2 Discriminação do objeto:

LOTES 31 E 36

LOTE

31

36

NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO

MOCHILA TÉRMICA UTILIZADA EM RESGATE E

EMERGÊNCIA, CONFECCIONADA EM NYLON
ALTAMENTE RESISTENTE, COM LOGOTIPO

SAMU, NAS CORES AZUL,VERMELHO E VERDE,

PARA ACONDICIONAR MATERIAIS,

PRINCIPALMENTE EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS
AO ATENDIMENTO PRÉ-HOSPITALAR POR PARTE
DO SOCORRISTA (44X32X18CM),
SACOLAS EM LONA - CONFECCIONADA EM LONA

DE ALGODÃO IMPERMEABILIZADA NS 10, NA
COR AZUL ESCURO, TODA DEBRUADA, COM 3

DIVISÕES INTERNAS E 1 BOLSO INTERNO SEM

LAPELA E 01 BOLSO EXTERNO EM CADA UTERAL

COM LAPELA E FECHAMENTO EM VELCRO, ALÇA

EM CADARÇO DE ALGODÃO, LARGURA 50MM DA
MESMA COR, COM REGULAGEM E PROTEÇÃO
PARA OS OMBROS, FECHAMENTO EM METAL E

COM 2 TIRAS EM CADARÇO DE 25MM E

IMPRESSÃO DE LOGOMARCA EM SERIGRAFIA

CONFORME O MODELO. TAMANHO 31CM

(LARGURA) X 37CM (ALTURA) X 20CM (LATERAL).
PROGRAMA DE COMBATE AS ENDEMIAS -

VIGILÂNCIAEM SAÚDE.

UND

UND

UND

QTD

12

288

MARCA

MÁXIMO

INDÚSTRI

A

MÁXIMO

INDÚSTRI
A

VALORtOTAL

VLR. UNIT VLR. TOTAL

RS 145,73 R$ 1.748,76

R$ 31,15 R$ 8.971,20

.719,96